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33-100 Tarnów

ul. Lwowska 178a




      

mjacher@lukasz.med.pl

Nasz znak: SWLOG-271.MJ.104.            /2019                                  Tarnów, dnia 26.11.2019r
Dotyczy: sukcesywna dosyawa obłożenia pola operacyjnego i bielizny operacyjnej dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie.
W odpowiedzi na pytania z dnia 18/11/2019 r., Zamawiający wyjaśnia:
Zakres 9 – pozycja nr 1
1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu, gdzie serweta główna ma przylepne okno w rozmiarze 28 x 32 cm – pozostały opis zgodnie z SIWZ?

Odp. Tak dopuszczamy.

2) Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający przy ocenie jakościowej będzie punktował chłonność materiału, czy opakowanie transportowe – L.p. 7?

Odp. Zamawiający dokona modyfikacji zapisu w poz. 1 pkt. 7 na: opakowanie transportowe podwójne 20pkt. , opakowanie pojedyńcze 0pkt.

Zakres 17 – pozycja nr 1

3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu, gdzie serweta urologiczna ma:  okno suprapubic (7 x 10 cm) i na krocze (7 cm), wbudowaną osłoną na palec bezlateksową do badania per rectum – pozostały opis zgodnie z SIWZ?

Odp. Tak dopuszczamy.

Zakres 17 – pozycja nr 2

4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następującym składzie i parametrach?
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Odp. Nie zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Zakres 20 – pozycja nr 1

5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następującym składzie i parametrach?
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Odp. Nie zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

· Pytania dotyczące zapisów wzoru umowy
· Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Modyfikacja w załączeniu.
· Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu w § 4 pkt. 6, aby  kara umowna w wysokości 10% była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy zamiast, jak jest obecnie zapisane „10% wartości umowy brutto”.
Odpowiedź: Nie, Zapis pozostaje bez zmian.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
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